

评标结果公示表

进场交易编号：ZH530100202400297001001

招标人		昆明排水设施管理有限责任公司		评标公示发布时间		2024 年 12 月 16 日	
项目名称		昆明市移动排涝能力提升项目（一期）移动基站及对讲机采购（第六批次）（一标段：移动基站）					
开标时间		2024 年 12 月 13 日 9:00		开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标		评标办法		经评审的最低投标价法	
中标候选人名称		投标报价	交货期	质量承诺	企业类似项目业绩		
第一中标候选人	浙里云信息科技有限公司（云南）有限公司	105500.00 元 / 台套	合同签订后 40 天内（包括运输至招标人指定地点所需时间）。	提供的产品符合国家相关质量标准以及招标文件中的各项质量要求。	云南诚安网络科技有限公司云南边防总队应急通信设备采购。		
第二中标候选人	云南盛腾科技有限公司	105800.00 元 / 台套	合同签订后 45 天内。	符合国家质量生产标准的产品。	云南奋灿典通讯设备有限公司昆明市呈贡区自然资源局通信设备采购。		
废标情况：1、贵州兴凯特安全防护装备有限公司，详细评审低于合格分废标，否决投标。2、圣汇科技（云南）有限公司，未提供 2021 年和 2022 年财务审计报告，否决投标。							
招标人审核意见			同意			审核人：颜芳	

此评标公示期为 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可向相关主管部门投诉。  
注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。